2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 21.10.2021 № 535
Об утверждении административного регламента по предоставлению Муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные организации городского округа Фрязино Московской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы»
В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению Муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные организации городского округа Фрязино Московской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы» (прилагается).
2. Управлению образования администрации городского округа Фрязино обеспечить предоставление Муниципальной услуги по приему в муниципальные образовательные организации городского округа Фрязино Московской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы.
3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановление Главы города Фрязино от 04.09.2017 № 654 «Об утверждении административного регламента предоставления услуги, оказываемой муниципальными организациями дополнительного образования городского округа Фрязино Московской области «Прием в муниципальную организацию дополнительного образования в городском округе Фрязино Московской области на обучение по дополнительным общеобразовательным программам».
3.2. Постановление Главы города Фрязино от 02.11.2017 № 785 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 04.09.2017
№ 654 «Об утверждении административного регламента предоставления услуги, оказываемой муниципальными организациями дополнительного образования городского округа Фрязино Московской области «Прием в муниципальную организацию дополнительного образования в городском округе Фрязино Московской области на обучение по дополнительным общеобразовательным программам».
3.3. Постановление Главы городского округа Фрязино от 26.11.2018                  № 751 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в организации дополнительного образования и организации, осуществляющие спортивную подготовку в городском округе Фрязино Московской области».
3.4. Постановление Главы городского округа Фрязино от 25.07.2019                № 439 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 26.11.2018 № 751 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в организации дополнительного образования и организации, осуществляющие спортивную подготовку в городском округе Фрязино Московской области».
3.5. Постановление Главы городского округа Фрязино от 16.10.2020              № 523 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 26.11.2018 № 751 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в организации дополнительного образования и организации, осуществляющие спортивную подготовку в городском округе Фрязино Московской области».
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Мизиева З.А.
И.о. Главы городского округа Фрязино                                               Н.В. Бощеван